
ИНФОГРАФИК #1 ЈАНУАРИ-МАРТ 2020
ВО ПЕРИОД:

ЗА СОСТОЈБАТА СО РАБОТНИЧКИТЕ ПРАВА НА ТЕКСТИЛНИТЕ
РАБОТНИЧКИ И РАБОТНИЦИ 

ПРИЈАВЕТЕ ПРЕКРШУВАЊЕ НА РАБОТНИЧКИТЕ ПРАВА И 
ДИСКРИМИНАЦИЈА ВО ПРОСТОРИИТЕ НА ЗДРУЖЕНИЕТО 
ГЛАСЕН ТЕКСТИЛЕЦ, НА УЛ. СУТЈЕСКА БР. 59, ШТИП И НА 
ТЕЛЕФОНСКИТЕ БРОЕВИ 032 307 377 И/ИЛИ 078 452 510.

Проектот “Правно зајакнување на текстилните работнички за самозастапување” е финансиран од Фондацијата Отворено општество – Македонија. Содржината на овој инфографик е единствена одговороност на 
авторите и на грантистот и на ниту еден начин не може да се смета дека ги изразува гледиштата и ставовите на Фондацијата Отворено општество – Македонија.

МАПА ЗА ДАДЕНА
БЕСПЛАТНА ПРАВНА ПОМОШ
И УТВРДЕНИ ПРЕКРШУВАЊА
НА РАБОТНИЧКИТЕ ПРАВА

12 

ИЗГОТВЕНИ ДОПИСИ
ДО РАБОТОДАВАЧИ

171 ДАДЕНИ  ПРАВНИ И 
ПАРАПРАВНИ СОВЕТУВАЊА

ПОДНЕСЕНИ БАРАЊА
ЗА ВОНРЕДЕН 
ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 

1

1

ИЗГОТВЕНА 
ЖАЛБА 

4
12

ВИНИЦА

ПРАВНА ПОМОШПАРАПРАВНА ПОМОШ
Број на случаи Број на случаи

М. КАМЕНИЦА

1

9

7

5

3

10

ШТИП 48

НЕУТВРДЕНИ ПРЕКРШУВАЊА НА 
РАБОТНИЧКИТЕ ПРАВА ОД ИНСПЕКТОРАТИТЕ:

0 ПОСТАПКИ

НЕМА ОДГОВОР:

2 ПОСТАПКИ

БРОЈ НА ИНИЦИРАНИ ПОСТАПКИ ВО
СЛУЧАИ НА ПРЕКРШЕНИ РАБОТНИЧКИ ПРАВА 
НА ТЕКСТИЛНИТЕ РАБОТНИЧКИ И РАБОТНИЦИ:  

4 УПРАВНИ ПОСТАПКИ

УТВРДЕНИ ПРЕКРШУВАЊА НА 
РАБОТНИЧКИТЕ ПРАВА ОД ИНСПЕКТОРАТИТЕ: 

2 ПОСТАПКИ

КОЧАНИ 

ПРОБИШТИП

ДЕЛЧЕВО

СКОПЈЕ

СВ. НИКОЛЕ

ПРИЛЕП

КУМАНОВО

М. КАМЕНИЦА 13

17

9

20

10

ШТИП 15

ВКУПНО 84

ВКУПНО 87

КОЧАНИ 

ПРОБИШТИП

ДЕЛЧЕВО

КУМАНОВО

1

1

1

2


